



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

784C05B6-0204-4751-8B26-40291F84BB38

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-08-12T13:26:08

Fecha y Hora de Certificación

2019-08-12T13:30:41

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 890019

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	F4082CB3A78578D8	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66
1	C62	Uno	95111602	349B426A8EC00D80	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
F4082CB3A78578D8	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34
349B426A8EC00D80	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.68

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	229.32
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.68
TOTAL:	266.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|784C05B6-0204-4751-8B26-40291F84BB38|2019-08-12T13:30:41|aOb2xZ6Kn3DNw1x14vX7gmdc1BgMevZcQrsCecAmvvtTvr2EJUIZmkV4nq7N3xQz+c
gGy4K4tTGmQAhogzECecZnQn6jNDI8TGRDwJjz5dRWO9Byjs1oyxXIZpxp1NaNXyLBiZGRUTs/bsj/6C9ukWjs7t12n9pxBIQVYov2yzEprqwOIhr+OHAFICapzp884mcb
wIQ5J4ZO3oymPIFSymkOJ9Ru+wztju9jeYHRUKIPUGRI1Wb1F7keBVerWKKtsUF93+IO/3TZKIP4Qk4hCKbHY18GyWAJ13PCGVSGR0paBN88brw2saFWiYeznOdFTHf
qLaFh+WaiEpOgAQ==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 308
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

30293B7A-089F-46A8-B75A-9CDE61338146

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-08-12T13:24:13

Fecha y Hora de Certificación

2019-08-12T13:28:47

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 890017

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	1A5260342C1CD257	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86
1	C62	Uno	95111602	DD9CD2863EC92461	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
1A5260342C1CD257	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14
DD9CD2863EC92461	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14

Total con letra:

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 32.28

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	201.72
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	32.28
TOTAL:	234.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|30293B7A-089F-46A8-B75A-9CDE61338146|2019-08-12T13:28:47|Pb/bYJYrjXHxjIMik4WgBSVYGjMf+VoD6rTBmSvGpaeiuQjk64p5IQGmW4T/zHp7V8B
W2xBCVys2CFE3df/f0aEtX8r8ESN6ykjoWoKW+xOqE8quKF001rS0iNL9xRIDJkSlkwZX47fd7/lcJUeV8kYcEbG+cBX0K+39I7LRGmbqPaVx93litukQlBrpFwAhLVxNw
8wJoJ+R1H0R7DuldK8UEMJ7CqI1y0Uwb4EGxJf+X0/YxigxW/FGbp8woRm6aRai9cxS8t8Kmx3p1vMUWl3ThevE2ieolz3QT6DWtyT7Rg80kam30pPvfiJO2cH0fGIXrNI
ByoLsKHvrDGVEMQ==|00001000000405295359|

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 308
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
**AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS** No Exterior: KM 143+700
Cuencamé
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

09AC9EB7-E7D8-47BA-80CE-E977AF36BBD0

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-08-12T13:22:32

Fecha y Hora de Certificación

2019-08-12T13:27:05

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 890013

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	1E8A24712355E4BA	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10
1	C62	Uno	95111602	810004B1ECBEEA15	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
1E8A24712355E4BA	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90
810004B1ECBEEA15	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 37.80

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	236.20
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.80
TOTAL:	274.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|09AC9EB7-E7D8-47BA-80CE-E977AF36BBD0|2019-08-12T13:27:05|L+Z7PADCB0G9y7sdK5pa4a9/Fq7dOmQ+dLcuJHK4v0k062u5zqLo9fsW3jLLUdlo8xl1n5YsujAySUoZ21LMCRs1GqCobYJ0pPKVu7BI66SJZby9zdAgQEIZN0v3ndi7GvleAHklrRORly7QEdFRSegJjMbWALoie/1WCGUWceSscQ4fa9lUkkQe5ILcPD3+8q/qdB1holQzQsQkK2JyxVTS7h5TR7C08mM0AfDfMQxfJrYEKmq37lv67kjQYU7Xkx45wCFXmIB8KMIQPtEueKeznfF8w0i4Vmbey5RuhN00Tq1zeI79NOaYZAWpS8guWQRdH1IQELqm47LrXnQ==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 308
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No

Exterior: KM 112+750

Peñón Blanco

Durango México

C.P.34745

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal

C29669A4-EE96-47F7-B028-0A5D42C2CA6D

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-08-12T13:20:54

Fecha y Hora de Certificación

2019-08-12T13:25:28

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 890008

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	5997C80EA20C1308	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38
1	C62	Uno	95111602	90A07AD009B51E9A	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
5997C80EA20C1308	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62
90A07AD009B51E9A	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 37.24

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	232.76
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C29669A4-EE96-47F7-B028-0A5D42C2CA6D|2019-08-12T13:25:28|QKkCOQf2lqjX3AULstm6Awk12X7wuqJIGlvmc287KsRGxv0aPxW70hE+zpPYFIDruPaV+Is4cAv5+z8v6+aVxCx2AvVDUwAUslYwUk1Y9hz07H7QVscqQXYaaL6CqqlN/BlzUhLie52ihb6ralifih364Plw5pRqkWEeUelo7ACr1aVy5vEnYy9effHngl005s+QgM18qJ+dkNfdx3hOaSejYVzGB8fqxeEtMuicBuR02loc3ROQL8laAjeG2PFglaVu9mXKa2ifbxMg/Ki22fgEMT+dwvvDPM8VrrtLmY/K13OatR68L94TWQKy7eIF5kazHovpxiiyGSnaBO8w=||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 308
PAGADO

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA LEÓN GUZMÁN
ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA
FOLIO = 9-0001154617 CARRIL:09_E



NRU:349B426A8EC00D80

07/08/2019 17:46:12

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 114.66 18.34 133.00

Cobrador: 542931

CLASE:

NRU:349B426A8EC00D80

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA LEÓN GUZMÁN
ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. PEDRICENA - ENT. LEONGUZMAN
FOLIO = 9-0001049523 CARRIL:10_E



NRU:F4082CB3A78578D8

07/08/2019 12:57:51

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 114.66 18.34 133.00

Cobrador: 542971

CLASE:

NRU:F4082CB3A78578D8

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA CUENCAMÉ
ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. YERBANIS - ENT. PEDRICENA
FOLIO = 6-0001734468 CARRIL:06_A



NRU:810004B1ECBEEA15

07/08/2019 12:27:29

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 118.90 18.90 137.00

Cobrador: 543166

CLASE:

NRU:810004B1ECBEEA15

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA YERBANIS
ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
Ent.Gpe.Vic - Ent.Ybs



NRU:5997C80EA20C1308

07/08/2019 12:00:16

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 116.38 18.62 135.00

Cobrador: 542916

CLASE:

NRU:5997C80EA20C1308

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA YERBANIS
ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
Ent.Ybs - Ent.Gpe.Vic



NRU:90A07AD009B51E9A

07/08/2019 18:43:06

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 116.38 18.62 135.00

Cobrador: 543740

CLASE:

NRU:90A07AD009B51E9A

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA CUENCAMÉ
ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. PEDRICENA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 6-0001469945 CARRIL:05_B



NRU:1E8A24712355E4BA

07/08/2019 18:25:00

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 118.10 18.90 137.00

Cobrador: 543093

CLASE:

NRU:1E8A24712355E4BA

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA DURANGO
ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.
ENT.AEROPUERTO - ENT.GPE.VICTORIA



NRU:DD9CD2863EC92461

07/08/2019 10:57:03

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 100.86 16.14 117.00

Cobrador: 543163

CLASE:

NRU:DD9CD2863EC92461

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA DURANGO
ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.
ENT.GPE.VICTORIA - ENT.AEROPUERTO



NRU:1A52603420CD257

07/08/2019 19:29:33

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 100.86 16.14 117.00

Cobrador: 542530

CLASE:

NRU:1A52603420CD257

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS